
 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

Dodávka ICT pro 2017/2018 formou náhradního plnění Stránka 1 z 3   

Výzva k podání nabídek 
 

v rámci veřejné zakázce na dodávky s názvem 

 

Dodávka ICT pro 2017/2018 formou náhradního plnění 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená: prof. MUDr. Borisem Kreuzbergem, CSc., děkanem fakulty, na základě čl. 50 

odst. 1 písm. c) Statutu Univerzity Karlovy ze dne 14. 12. 2016 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Pojar 

 poštovní adresa: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

telefon: +420 377 593 445 

email: Jaroslav.Pojar@lfp.cuni.cz 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka počítačového vybavení a software dle specifikace 

v PŘÍLOZE Č. 1 - PODROBNOSTI PŘEDMĚTU PLNĚNÍ (SPECIFIKACE A POLOŽKOVÝ VÝKAZ) - zadávací dokumentace. 

Dodávka bude realizována na základě Rámcové kupní smlouvy. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části ve smyslu ust. § 101 odst. 1 ZZVZ. Dodavatel může podat 

nabídku do jedné části, nebo do obou částí, přičemž v případě podání nabídky do obou částí podává 

nabídky zvlášť pro každou z částí veřejné zakázky. 

 

Vyhrazení veřejné zakázky 

Veřejná zakázky je vyhrazena dodavatelům zaměstnávajícím na chráněných pracovních místech 

alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců. 

 

 



 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

Dodávka ICT pro 2017/2018 formou náhradního plnění Stránka 2 z 3   

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna neomezeným dálkovým přístupem na profilu 

zadavatele Lékařská fakulta v Plzni (https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html). 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky se podávají nejpozději do 13. 3. 2017 do 09.00 hodin. 

 

Způsob podání nabídek a jazyk nabídek 

Nabídky v listinné podobě je možné podávat do sídla zadavatele na adresu Husova 654/3, 301 00 

Plzeň, do kanceláře Právního oddělení (v přízemí budovy děkanátu, dveře č. 6), a to v pracovní dny 

v době od 08.00 do 11.00 hodin a od 12.00 do 15.30 hodin, poslední den lhůty pak do 09.00 hodin. 

Nabídky se podávají v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky a příslušné části 

(Dodávka ICT pro 2017/2018 formou náhradního plnění, část x, kde x je označení příslušné části) a  

textem „Neotevírat před termínem otevírání obálek!“. Zadavatel doporučuje uvést do levého horního 

rohu obálky (obalu) poštovní adresu, na níž je možné nabídku vrátit v případě opožděného podání. 

Elektronické podání nabídky zadavatel nepřipouští. 

Nabídky je možné zpracovat v českém nebo slovenském jazyce. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Základní způsobilost se prokazuje doklady prokazujícími základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, viz též čl. 

9.1 zadávací dokumentace (postačuje prostá kopie); v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ postačuje čestné 

prohlášení nebo jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ. 

Profesní způsobilost se prokazuje výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (postačuje prostá kopie); v souladu s § 

53 odst. 4 ZZVZ postačuje čestné prohlášení nebo jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

dle § 87 ZZVZ. 

Ekonomická kvalifikace - prokázání není požadováno 

Technická kvalifikace - prokázání není požadováno 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 5 ZZVZ musí doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 

ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Doklady k prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace musí být v plném rozsahu zpracovány v českém 

nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí 

být opatřeny překladem do českého jazyka nebo slovenského jazyka. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 

Zadavatel stanovil jako jediné (tedy s vahou 100 %) hodnotící kritérium celkovou nabídkovou cenu 

v Kč bez DPH. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html


 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

Dodávka ICT pro 2017/2018 formou náhradního plnění Stránka 3 z 3   

Nabídky budou v každé části veřejné zakázky hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH 

sestaví zadavatel pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou bez DPH. V případě shody nabídkových cen u dvou či více uchazečů bude nejvýhodnější 

nabídka zvolena losem. 

 

Ostatní 

Detailní podmínky zadávacího řízení jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 

V Plzni dne 23. února 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

........................................................................... 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


		2017-02-23T10:09:35+0100
	MUDr. Boris Kreuzberg




